[image: gerb(1)]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЭРПЕЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. АПАШЕВА М. Д.»
Россия, Республика Дагестан, Буйнакский район, 368207, с. Эрпели,  ул.И.Акаева, 4
https://erpel.dagestanschool.ru/, e-mail: erpeli.dagschool@mail.ru
ИНН-0507004147,  КПП-050701001,  ОГРН-102050071558
                        Приказ №                             от
«Об ответственных лицах за пожарную безопасность».
приказываю:
1. Назначить ответственными за пожарную безопасность в классных помещениях                кл. руководителей.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя  безопасности Джалилов К.А
Директор школы:                                 Устарханов Х.А.
Рук.безопасности                                    Джалилов К.А.
С приказом ознакомлены:
1. Махтибекова З.Ш. – 1 «а» класс
2. Керимханова З.А. – 1 «б» класс
3. Ахаева З.М. -  1 «в» класс.
4. Гаджибекова А.Б. -  2 «а» класс
5. Микаилова Р.Д. - 2 «б» класс.
6. Абутаева А.С. – 2 «в» класс.
7. Магомедова Р.И. – 3 «а» класс.
8. Абдулгаджиева Б.А. – 3 «б» класс.
9. Мамаева С.Б.- 3 «в» класс
10. Алхасова Р.Н. – 4 «а» класс.
11. Устарханова З.А. – 4 «б» класс.
12. Хадисова М.Г. – 5 «а» класс.
13. Дадабекова У.А.  – 5 «б» класс.
14. Хайбуллаев Х.Х. – 5 «в» класс.
15. Сайпуллаева М.Б. – 6 «а» класс.
16.  Курбанова Д.З.  – 6 «б» класс.
17. Абдуллаева З.Т. – 7 «а» класс.
18. Дадабекова М.Т. – 7 «б» класс.
19.  Меджидова Г.М-Р. – 8 «а» класс.
20. Идрисова А.И. – 8 «б» класс.
21. Алиева М.М. – 9 «а» класс.
22. Юсупова Н.С. – 9 «б» класс.
23. Самедова Д.Ю. – 10 класс.
24. Абдуллаева М.З. – 11 класс.

image1.jpeg